
令和６年８月吉日

ご寄付をいただいた皆様

南中学校閉校記念事業実行委員会

委員長 仁平 一己

副委員長 栗田 嘉文

南中学校長 飯村 高志

南中学校閉校記念事業への寄付金のお礼並びに報告

拝啓 暑さ厳しい折、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

このたびは、上小川地区住民・下小川地区住民並びに卒業生や各種関係者の皆様より

南中学校閉校記念事業のために、お心のこもった寄付金を賜りまして、心から御礼を申

し上げます。また、寄付金の集金につきましては区長・行政連絡班長の皆様には大変お

世話になりました。

頂きましたご寄付につきましては、南中学校閉校記念事業として、「ありがとう南中学

校」の想いを込めた閉校記念事業「記念誌の作成」、「記念式典の開催」、「記念碑の建立」

に使わせていただきます。

令和７年３月22日（土）には、上小川地区・下小川地区住民の皆様を始め多くのご来

賓の方々をお迎えして南中学校閉校記念式典を開催いたします。地域の皆様と共に南中

学校開校49年の歴史を振り返りながら感謝の気持ちで、その歴史の幕を閉じたいと思い

ます。

末筆ながら、皆様のますますのご健康とご活躍を心よりお祈り申し上げ、お礼の言葉

に代えさせていただきます。

敬具

【ご寄付の報告】

〇 ご寄付いただいた口数 ７２０口

〇 ご寄付いただいた金額 ３,６００,０００円

南中学校閉校記念事業実行委員会

事務局

大子町立南中学校

TEL ０２９５－７４－００２４

教頭 山野 尚志




